
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №307
2020 წლის 17 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„საბიუჯეტო ორგანიზაციების ძირითადი აქტივების ფიზიკური ცვეთის ნორმებისა და მათი

ბუღალტრულ აღრიცხვაში ასახვის შესახებ“ ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს
ფინანსთა მინისტრის 2002 წლის 31 დეკემბრის N439 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

„ნორმატიული აქტების  შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის  მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საბიუჯეტო ორგანიზაციების ძირითადი აქტივების ფიზიკური ცვეთის ნორმებისა და მათი
ბუღალტრულ აღრიცხვაში ასახვის შესახებ“ ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს
ფინანსთა მინისტრის 2002 წლის 31 დეკემბრის №439 ბრძანებაში (ვებგვერდი, 31/12/2002,
სარეგისტრაციო კოდი: 190.040.000.11.117.005.640) შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბრძანების 11  პუნქტი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„11 . ამ ბრძანების პირველ პუნქტში მითითებული ინსტრუქციით იხელმძღვანელონ საქართველოს
ავტონომიური რესპუბლიკის და ადგილობრივი ხელისუფლების საბიუჯეტო ორგანიზაციებმა.“.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე და მისი მოქმედება გავრცელდეს 2020 წლის 4
დეკემბრიდან წარმოშობილ სამართლებრივ ურთიერთობებზე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
მოვალეობის შემსრულებელი ივანე მაჭავარიანი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017409


